
 

Uchwała nr IV/16/2025 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 10 lutego 2025 r.  

  

w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność 

statutową Dzielnicy Osowa w roku 2025 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 21 i §34 ust. 1 pkt 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z dnia 29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.), w związku z §2 ust. 1 uchwały nr V/83/24 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 

2024 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2025 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Z budżetu Dzielnicy Osowa przeznacza się środki finansowe na poniższe zadania: 

1) Doświetlenie przejścia dla pieszych wzdłuż ulicy Balcerskiego – 65.000 zł; 

2) Wsparcie organizacji festynu „VII Osowskie Pożegnanie Lata” – 55.000 zł; 

3) Modernizacja oraz realizacja placów zabaw w Osowej – 18.185 zł; 

4) Sprzęt nagłośnieniowy dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 – 12.240 zł; 

5) Dofinansowanie występów oraz zajęć o tematyce organowej przy współpracy ze Szkołą 

Podstawową nr 81 – 10.000 zł; 

6) Zakup paczek świątecznych dla mieszkańców i wsparcie organizacji spotkania 

świątecznego w Szkole Podstawowej nr 81 – 10.000 zł; 

7) Dofinansowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla młodzieży oraz mieszkańców 

przy współudziale Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 – 9.000 zł; 

8) Zakup i montaż kamer monitoringu w Szkole Podstawowej nr 81 – 9.000 zł; 

9) Wsparcie organizacji wydarzenia „Osowski Jarmark Świąteczny” – 8.000 zł; 

10) Dofinansowanie zakupu i ułożenia mat zabezpieczających parkiet sali gimnastycznej 

w Szkole Podstawowej nr 81 – 8.000 zł 

11) Dofinansowanie wydarzeń świątecznych oraz mikołajkowych przy współpracy 

ze Szkołą Podstawową nr 81 – 6.500 zł; 

12) Dofinansowanie spotkań teatralnych dla młodzieży i mieszkańców dzielnicy przy 

współudziale Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 – 5.000 zł; 

13) Dofinansowanie festynu ekologicznego dla uczniów oraz społeczności lokalnej przy 

współpracy ze Szkołą Podstawową nr 81 – 4.700 zł; 

14) Wsparcie organizacji festynu rodzinnego w Szkole Podstawowej nr 81 – 4.300 zł; 

15) Dofinansowanie organizacji wydarzenia kulturalnego „Festiwal Piosenki Europejskiej” 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 – 4.000 zł; 

16) Uzupełnienie wyposażenia szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 –     

3.960 zł; 

17) Dofinansowanie organizacji konkursów literackich i pisarskich dla młodzieży przy 
współudziale Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 – 2.200 zł 



 

18) Dofinansowanie organizacji wydarzenia kulturalnego „Gala Osowianina/Osowianki 

Roku 2025” w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 – 2.000 zł; 

19) Wsparcie organizacji festynu „Osowskie Przywitanie Lata” – 2.000 zł; 

20) Uzupełnienie wyposażenia szkolnego w Szkole Podstawowej nr 81 – 1.200 zł. 

 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 

 

Małgorzata Biernat   

  



 

UZASADNIENIE 

 

Rada Dzielnicy Osowa, działając zgodnie ze Statutem Dzielnicy Osowa, przeznacza środki 

na cele drobnych inwestycji, na cele zachowania porządku i poprawy bezpieczeństwa, 

edukacji, rekreacji, ochrony środowiska, a także na poprawę ogólnych warunków życia oraz 

integrację mieszkańców dzielnicy. 

 

  

  

  

 


